PAGE
2

[image: image1.jpg]T T T
S i

v

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	26.11.2021
	РЕШЕНИЕ №10
	                  ст. Красноярская

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Красноярского сельского поселения

от 31.07.2014 года №67 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в Красноярском сельском

поселении Красноярского сельского поселения»

В соответствии с Областным законом от 03.08.2007 №743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», в целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 31.07.2014 года №67 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красноярском сельском поселении Красноярского сельского поселения» следующие изменения:
          1.1 Подпункт 1.4.2 пункта 1.4 раздела I изложить в следующей редакции:

«1.4.2 Перечень главных администраторов доходов бюджета Красноярского сельского поселения, утверждаются Администрацией Красноярского сельского поселения в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации.».

1.2 Подпункт 1.4.4 пункта 1.4 раздела I изложить в следующей редакции:

«1.4.4 Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красноярского сельского поселения, утверждаются Администрацией Красноярского сельского поселения в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации.

Перечень статей источников финансирования дефицита бюджета  поселения утверждается Решением о бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период при утверждении источников финансирования дефицита бюджета поселения.

Перечень кодов видов источников финансирования дефицитов бюджетов утверждается Администрацией Красноярского сельского поселения.».

1.3 Абзац второй и третий подпункта 2.6.1 пункта 2.5 раздела II считать утратившими силу.

1.4 В подпункте 2.7.1 пункта 2.7 раздела II слова «прогнозный план приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период» заменить словами «прогнозный план приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения на плановый период».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Красноярского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов

- глава Красноярского сельского поселения                           В.Б. Беспечальных
Решение вносит отдел

экономики и финансов